二零一四年九月二十七日

股票代码：

600521

股票简称：华海药业 公告编号：临

2014-036

号

浙江华海药业股份有限公司

第五届监事会第八次临时会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江华海药业股份有限公司（以下称“公司” ）第五届监事会第八次临时会议于二零

一四年九月二十六日在公司四楼会议室以通讯方式召开。 会议应到会监事三人，到会监事

三人，符合召开监事会会议的法定人数。 会议由监事王虎根先生主持。 会议程序符合《公

司法》及《公司章程》的规定，会议合法有效。 会议审议并一致通过了如下议案：

一、审议通过了《关于继续使用暂时闲置的募集资金进行现金管理的议案》；

表决情况：同意3票； 反对0票； 弃权0票

公司计划对最高额度不超过人民币2.5亿元（含2.5亿元）的闲置募集资金继续进行现

金管理，有利于提高募集资金的使用效率，不会影响募集资金的正常使用，不存在变相改变

募集资金用途的行为，符合公司及全体股东的利益，且不存在损害公司及全体股东利益的

情形。 本次会议内容及审议程序符合《公司章程》、《上海证券交易所上市公司募集资金管

理办法》及《公司募集资金管理制度》等相关法律法规的规定。 因此，监事会同意公司继续

以暂时闲置的募集资金金额不超过人民币2.5亿元（含2.5亿元）投资安全性高、流动性好、

有保本约定的投资产品。

特此公告。

浙江华海药业股份有限公司

监 事 会

二零一四年九月二十七日

证券代码：

002269

证券简称：美邦服饰 公告编号：

L20140926001

上海美特斯邦威服饰股份有限公司

关于控股股东减持股份的公告

董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏负连带责任。

上海美特斯邦威服饰股份有限公司（以下简称“公司” ）股东上海华服投资有限公司

（以下简称“华服投资” ）于2014年9月26日，通过深圳证券交易所大宗交易合计减持本公

司无限售流通股5055万股，占公司总股本的5%。根据《上市公司收购管理办法》的规定，华

服投资及其一致行动人胡佳佳女士所持美邦服饰股票应当合并计算：本次减持前，华服投

资及其一致行动人胡佳佳女士合计持有美邦服饰股票799,400,000股，占公司股份总数的

79.07%； 本次减持后， 华服投资及其一致行动人胡佳佳女士合计持有美邦服饰股票748,

850,000股，占公司股份总数的74.07%。 具体情况如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价 减持股数

（

万股

）

减持比例

（

%

）

华服投资 大宗交易

2014.9.26 9.72 5055 5.00

截至本公告披露日， 华服投资累计减持公司股份151,150,000股， 累计减持比例为

14.9774%；同时，本年度3月份公司向激励对象授予限制性股票而增发股份600万股后华服

投资持股比例被稀释0.4515%，因而累计减少比例为15.4289%。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(

万股

)

占总股本

比例

(%)

股数

(

万股

)

占总股本比例

(%)

华服投资

合计持有股份

70940 70.17 65885 65.17

其中

：

无限售条件

股份

70940 70.17 65885 65.17

有限售条件股份

0 0 0 0

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(

万股

)

占总股本

比例

(%)

股数

(

万股

)

占总股本比例

(%)

胡佳佳

合计持有股份

9000 8.9 9000 8.9

其中

：

无限售条件

股份

9000 8.9 9000 8.9

有限售条件股份

0 0 0 0

二、其他相关说明

1、华服投资本次减持严格遵守相关法律、法规、规章、业务规则的规定，通过公司于

2014年9月23日发布了《上海美特斯邦威服饰股份有限公司关于控股股东拟减持股份的提

示性公告》；本次减持不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《上市公司解除

限售存量股份转让指导意见》等法律、行政法规、部门规章、规范性文件规定的情况。

2、根据华服投资、周成建先生及其一致行动人胡佳佳女士上市前出具的自愿锁定股份

的承诺，自股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其截至上市之日已直

接或者间接持有的美邦服饰股份，也不由美邦服饰回购该部分股份。 截至2011年8月28日，

美邦服饰上市已满三十六个月，华服投资、周成建先生及胡佳佳女士均严格履行了其承诺，

没有减持美邦服饰股票。 根据华服投资及胡佳佳女士于本年出具的承诺函，自2014年3月

19日起六个月内，不减持美邦服饰股票。 截至2014年9月19日，该承诺履行已满六个月，华

服投资及胡佳佳女士均严格履行了承诺，没有减持美邦服饰股票。

3、本次减持不会导致公司股权分布不具备上市条件。 减持后，华服投资所持公司股份

比例为65.17%；华服投资及其一致行动人胡佳佳女士合计持股比例为74.07%，华服投资仍

为公司控股股东，周成建先生仍为公司实际控制人。

4、公司将督促控股股东上海华服投资有限公司及胡佳佳女士按照《证券法》、《上市